Petri eo pacti, ut post obitum suum delegarent eos pro censu V. num . 

mariorum ad altare sei Emmerami. Mortuo eo predicti Cannonici venien

tes ad scum Emmeramum, prefatos homines per manus suas pro predicto 

censu ad aram predicti martyris tradiderunt, presentibus custode Durine, 

et cellerario Friderico, et cantore Pernoldo cum ceteris fratribus ejusdem 

loci, et his testibus adhibitis: Mathfrid tonsor, Rudolfus Rouzer, Otnant 

marcator, H a r t u u i c u s  i n  p o r t a ,  C h o u n r a d  f i l i u s  e j us ,  Ekkihart 

edituus sei Petri, Gnenlin, Perthold, D itric, Volchemar mansionarii sei 

Emmerami.

8-) 1178* Ex eod. Cod. t rad i t .  Fo l .  180.
• ^

Notum facimus omnibus Ecclesie Dei fidelibus concambinum, quod 

factum est inter Peringerum abbatem sei Emmerami consentiente fratrum 

caterva, et Fridericum cognomine Putrich familiarem ejusdem Ecclesie; 

habuit enim eadem Ecclesia duas areas juxta pontem, pensantes 72. num- 

mos, prope domum ejusdem Friderici: volens itaque hic ibi edificare ve- 

nustam domum et cellarium cum testudine, venit in  presentiam abbatis 

et fratrum, rogavitque, sibi easdem areas sub legitimo concambio in pro- 

prietatem tradi, quod factum est retradente eo Ecclesie pro concambio 

aream juxta macallum, que annuatim persolvit dim idium talentum, su- 

pradictas areas ipse accepit ac abbate in proprietatem sibi et posteris suis.

28 *

-------  219
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Actum anno dominie* incarnacionis 1178. prestntibus his testibus, Har-

t u u i c  i n  p o r t a ,  O u d a l r i c  F r a t r e  e j us ,  et Gozuuino.
f

Q.) 1179. Ex cod. C ó d i c e  t rad i t .  Fol« 186.

Notum facimus omnium univertitati tarn praesentium, quam futuro- 

rum , quod quedam libera mulier. Chelín nomine de vico Smidemoul tra- 

didit se ipsam et filiam tuam , Liuboue nomine ad aram sei Emmerami 

absque ulla contradictione pro censu X. nummorum ea conditione, ut 

predicto censu annuatim dato majori non subdantur servitio, nec alieno 

inbenefícientur dominio. Evoluto autem multorum annorum curriculo tem

pore Peringeri abbatis quidam hujus Ecclesie ministerialist Heinricus nomine 

de Priemberg libero» eorum nulla dictante justitia, sed sola arbitrii sui vo

lúntate, vel avaritia cogente infestationibus injuriavit, captivavit, et bona 

eorum extorsit, qui conventus a Peringero abbate ob eorum infestationem 

beneficii, ex paterna hereditate —  dicebat — predicta mancipia sibi per- 

nisse, sed nullis testimoniis hec valens comprobare, acceptis ob eodem 

abbate XIV. soltdis ab omni impetitione eorum decidit, et in potestatem 

Ecclesie ad prenominatum censum X. nummorum resignavit anno do* 

minice incarnacionis 1179* regnante Friderico imperatore, sub Chounone 

Epo , et advocato loci hujus Heinrico Fratre Ducis de austria Liupoldi. 

Testes Werinher ee Gibestorf, Ditricus de Hasinakker, Heinricus de Pen- 

telingin, Oudalricus de Hasilpach, H a r t u u i c u s  i n  p o r t a ,  Ouda l r i -  

cus  F r a t e r  e j us ,  Oudalricus Kargil, Hartuuic Frater ejus, Roudigerus 

de Niunhusen, Fridericus de eodem loco, Gotfridus de Isiningen, Heinri

cus de Hartigin, Gerhardus de Solerin, Roudiger Frater ejus, Otto de Ti- 

g in , Wilehalmus de Tunceligin.

10.) Circa eundem annum. Ex eod. Cod.  t r ad i t .  Fol .  189.

Quidam ministerialis sei Petri, Gebehardus nomine de Scoeineiche 

tradidit servum suum nomine Wolferamum ad altare sei Emmerami pro 

duobus servis ejusdem martyris, quos homines Gebehardi predicti occide- 

runt, pro censu tali et »ervitio, quo predicti Fratres, qui occisi erant, 

obnoxii fuerant. Testet: Oudalricus Holzenare, chouno preco, Bruno de 

Scoeinhoven, Bruno de Utenhusen, H a r s u u i c  i n  p o r t a ,  Oudalric de 

Pentelingin, Routlieb, Deginhart, Perinhart cementarii.
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11 .) Circa eundem annum. Fx  eod. Cod. t r a d i t .  Fol .  164. *
t

Noscat omnium fidelium et futurorum et presentium inoblitterata 

memoria, quod Werenhard miles quidara de Lernbach hereditarius Alt- 

manni de A b e n s b e r c h ,  habeas partem silvule contiguam Luterbach, et 

pro remedio anime sue, et insuper novem acceptis talentis et dimidio turn 

ipse ac mediatores eandem partem silvule Sco Emmeramo dederunt, do

mino suo presente Altmanno, et domino Perengaro abbate hujus loci, 

cujus rei testes sunt: Prefatus c o me s  Ahmannus, Otto de Tiging et filius 

ejus Adalpert, Oulricus Holznar, H e r t u u i c  et  f i l i u s  e j us  C h o u n r a d  

i n  p o r t a ,  Heinricus et Pernoldus fratres dc Tunzeling, Megengoz pre- 

positus ipsius Comitis Altmanni etc. .

12.) 1180. Pcz I. cit .  cap. 193.

Compositio litis inter Perngerum abbatem sancti Emmerami, et Eg- 

gibertum de Wihse ac Udalricum de Talmassing fratrem ejus facto anno

1180. Testes, qui affuerunt, hi s u n t : ----Nizo de Raitenbuch, Udalrt-

cus Kargil, Hartuuicus frater ejus, Otto de T igin, Udalricus de Pentelin- 

g in , Heinricus frater ejus, Ditricus de Hasinakker, H a r t u u i c u s  i n